2017

":grão

ze,,,,smsaeatfiesesso,r!''

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente da Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo de Moura (Magrão),

consultado a Mesa Diretora, solicitando alteração para o dia 30 de Agosto de 2017, a partir das

19:00horas, a concessão do Plenário desta Câmara de Vereadores, para celebração da Semana

Nacional da Família pela Paróquia Nossa Senhora da Graças.

•
REQUERIMENTO N° 2381/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
CARLOS EDUARDO DE MOURA (MAGRÃOI CONSULTADO A
MESA DIRETORA. SOLICITANDO ALTERAÇÃO PARA O DIA 30 DE
AGOSTO DE 2017. A PARTIR DAS 19:00HORAS, A CONCESSÃO
DO PLENÁRIO DESTE CAMARA DE VEREADORES. PARA
CELEBRAÇÃO DA SEMANA NACIONAL DA FAMILIA PELA
PARÓQUIA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2860/2017
Data: 07/08 2017 - Ho crio: 14:39

11111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que foi solicitado através do Requerimento n° 1810/2017 o empréstimo do

Plenário da Câmara de Vereadores para a Paróquia Nossa Senhora das Graças para o dia

16/08/2017;

Considerando que a pedido da Paróquia foi solicitado a alteração da data para próximo dia

• 30/08/2017;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Presidente da Casa de Leis, Vereador Carlos

Eduardo de Moura (Magrão), consultado a Mesa Diretora, solicitando alteração para o dia 30 de

Agosto de 2017, a partir das 19:00horas, a concessão do Plenário desta Câmara de Vereadores,

para celebração da Semana Nacional da Família pela Paróquia Nossa Senhora da Graças.

Plenário Dr. Francisco Romano d Uivei ;'07 de Agosto de 2017.

Vereador Rod rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1